i

I'PEBIHKIBCBKA MICBKA PAJIA
MNOJTABCBKOI OBJIACTI
25 CECIA VIII CKIIMKAHHA

PIINEHHSA

06 xoBTHs 2022 poky No 1884

[Ipo BHeceHHs 3miH g0 IIporpamMu  coIladbHO-€EKOHOMIYHOTO  PO3BUTKY
['pebiHKIBCHKOI MICBKOT TEpUTOPiaIbHOI rpoMan Ha 2022 - 2026 poku

Bianmoinno crarti 26 3akonHy Ykpainu «IIpo wmicueBe camoBpsiyBaHHS B
VYkpaini», crarti 91 bromkernoro Koaekcy Ykpainu, BpaxoByIOUd pPEKOMEHJAINi
CHUIBHOTO 3aCiJIaHHs MOCTIMHUX KOMICIM Ta BUKOHABUOTO KOMITETY MICHKOI pajiu,
['pebinkiBChKa MiChKa paja

BUPIIINJIA:

1. Buectu 3Mimn g0 IIporpamMm  COLIagbHO-€KOHOMIYHOTO  PO3BHUTKY
['peOiHKIBCBKOI MICBKOT TEpUTOpiasibHOI rpoMaaun Ha 2022 - 2026 pokH, 3aTBEPIKEHOI
pimenHsaM 11 cecii ['pedinkiBebkoi Micbkoi pagu VIII ckiukanns Big 23.07.2021
poky Ne 759 (31 3minamu) (B pemakmii 18 cecii ['pebinkiBchkoi Michkoi pagu VIII
cknukaHHA Big 26.12. 2022 Ne 1615), a came:

1.1. Po3min «OcHOBHI 3aBJaHHA Ta MexaHI3MH peanizamii I[Iporpamm»
JIOTIOBHUTH ITyHKTaMHU:

- 3aBEPILCHHS POOIT MO BIPOBAKEHHIO €HEPro30epiratounx TEXHOJIOT1H
[0 BCTAHOBJICHHIO TBEPJOMAJIMBHOIO KOTJa Ha ajbTepHaTuBHOMY manuBi B KHII
«"pebIHKIBCHKUI IIEHTP NEPBUHHOI MEIUKO-CaHITaApHOT JoroMoru» — 73tuc.195 rpH;

- CyOBEHIIisl 3 MICIIEBOrO OIO/KETYy Ha yTpUMaHHS 00’€KTIB CHUIHHOTO
KopucTyBaHHS OrokeTy IIupsSTHHCHKOI MICBKOI TEPUTOPIATIEHOI TPOMAIH —
500 Tuc. rpH.

1.2. Po3min «OcHOBHI 3aBAaHHS Ta MexaHi3Mu peam3auii [Iporpamm»
BUKJIACTH B TaKii peaaKIii:

THUC. TPH
Hazga Jlxepena ¢iHaHCYBaHHS, Yceboro
HaIpsiMy JisUIbHOCTI Kl ~ TPOTOHYETHCS  3aJIyYUTH  HA | BUTpaT Ha
BukoHaHHs [Iporpamu (610 KeT rpoMain) BHUKOHAHHS




2022
pIK

2023
piK

2024
pIiK

2025
piK

2026
PIK

[Iporpamu

HDOTOYHUU
J0pir

PEMOHT

5200,0

5000,0

5250,0

5520,0

5280,0

26250,0

KarmTaJIbHUI
PEMOHT JI0pir

1200,0

1300,0

1400,0

1500,0

1600,0

7000,0

BUKOHAHHS
1HBECTULIIHHUX
IIPOEKTIB

2100,0

2230,0

2310,0

2400,0

2500,0

11540,0

MIPOBE/ICHHS AyIUTY
(iHBeHTapu3allii)
3eMeJlb ClIbCHKOI0-
CII0JTAPCHKOTO
MIPU3HAYCHHS
TEPUTOPIATIBHOI
rpoMau

1000,0

1000,0

2000,0

peasizallis MMPOEKTIB
IPOMaJICEKOTO
OI0/DKETY B paMKax
IIporpamu
peamnizani
IPOMaJICEKOTO
Oro/KeTy (OHOIKETY
y4acTi)

300,0

320,0

340,0

360,0

380,0

1700,0

MIPOBEJICHHS 3aXO0/I1B
KOHKYPCIB
0J1aroycTporo
rpoMaju

98,0

102,0

107,0

112,0

116,0

535,0

y4acTh B
Acorialisix opraHis
MICIIEBOTO
CaMOBPSTyBaHHS
(cmmaTta  YIEHCHKHX
BHECKIB bi (o)
acoliaiii  oprasiB
MICIIEBOTO
CaMOBpsITyBaHHS)

80,0

80,0

80,0

80,0

80,0

400,0

criB(iHaHCyBaHHS
Ha pUIOaHHS
MyJIbTU(YHKITIOHA
JbHUX CIIOPTUBHUX
MaliJIaHYHUKIB Ha

350,0




TepUTOPIi
I'pebinkiBchKOI
MICBKO1
TEPUTOPIATIBHOI
rpoMaau

oprasizaris
JIOPOXKHBOTO PYXYy 3
BJIAIITYBaHHSIM
chitodopHoro
00’€eKTy Ha
MEepEeTUH1 BYJI.
MarictpanbHa  Ta
Bys. Karammmka B
M. ['pebinka
Jly6encbkoro
panony
[TonTaBchkoi
o0nacTi

1500,0

OyIIBHUIITBO
CIIOPTUBHOI'O
MalgaH4YuKa 3
HITYYHUM
MOKPUTTSM 42x22 M
y ¢ Cmobono-
[lerpiBka
JlyGencbkoro
panoHy
[TonTaBchkoi
obsacrti BYJL.
ITepemoru, 85A, B
T.4. BUTOTOBJICHHS
MIPOEKTHO-
KOILLITOPUCHOT
JOKYMEHTAIi

1500,0

3aBEpIICHHS POOIT
10 BIPOBAKEHHIO
eHepro3oepiraroymx
TEXHOJIOT1H o
BCTAHOBJICHHIO

TBEPIOTATUBHOTO
KOTJa Ha
aTbTEPHATUBHOMY
mamuBi B KHII
«I"peOiHKIBCHKHMA

73,195

73,195




IIGHTp  TIePBHHHOI
MEJIUKO-CaHITapHO1
JIOTIOMOT 1
cyOBeHIIIs 3
MICIIEBOT'O OFOJIKETY
Ha yTPUMaHHS
00’€KTIB CILJILHOTO
KOPUCTYBaHHS
OrOKETY
[InpaTuHCHKOL
MICBKO1
TEPUTOPIATIBHOI
rpoMaju

500,0

2. KoHTponb 3a BUKOHAHHSM PINICHHS MOKJIACTH Ha MOCTIHHY KOMICIIO
MICBKOI pajii 3 MUTaHb IUIaHyBaHHS (DIHAHCIB, OIOJKETY, COLIATIbLHO-EKOHOMIYHOTO
PO3BUTKY, 1HBECTHIIN Ta mianpueMuunTBa (bounaps [.M) Ta 3acTynmHUKIB MICBKOTO
TOJIOBH, BIJIIOBITHO /IO PO3MOALTY 000B’SI3KIB.

MicbpKuii roJI0Ba Biramit KOJIICHIYEHKO



